

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๙ ตำบลนิลเพชร เชื่อมต่อ ตำบลไทรงาม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานพื้นทาง							
1	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	6,360.000	88.48	562,732.80	1.3642	120.70	767,680.08
2	1.1.2 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	323.000	302.70	97,772.10	1.3642	412.94	133,380.69
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	6,360.000	37.85	240,726.00	1.3642	51.63	328,398.40
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
4	2.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.....ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	6,360.000	389.58	2,477,728.80	1.3642	531.46	3,380,117.62
	3. งานตีเส้นจราจร							
5	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
6	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	257.800	290.00	74,762.00	1.3642	395.61	101,990.32

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

27 พฤษภาคม 2569 15:33:36

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๙ ตำบลนิลเพชร เชื่อมต่อ ตำบลไทรงาม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานป้ายจราจร							
7	4.1 งานป้ายจราจร แบบ บ 32	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
8	4.2 งานป้ายจราจร แบบ บ 33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
9	4.3 งานป้ายจราจร แบบ ต 5	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
10	4.4 งานป้ายจราจร แบบ ต 6	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
11	4.5 งานป้ายจราจร แบบ ต 13	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
12	4.6 งานป้ายจราจร แบบ ต 14	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
13	4.7 งานป้ายจราจร แบบ ต 25	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
	6. งานเสาเข็ม							
14	6.1 งานเสาเข็ม คอ.รูปตัวโอ ขนาด 0.18x0.18x2.50 ม.	ท่อน	200.000	439.32	87,864.00	1.3642	599.32	119,864.06
รวมราคากลาง								4,868,837.50

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๙ ตำบลนิลเพชร เชื่อมต่อ ตำบลไทรงาม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๙ ตำบลนิลเพชร เชื่อมต่อ ตำบลไทรงาม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์  
( เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ  
( รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉิรุติ เทียนอิม  
( ฉิรุติ เทียนอิม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง